
UCHWAŁA NR XXIV/154/2017
RADY GMINY SKRWILNO

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie  dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Skrwilno, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Skrwilno, na okres od 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę publicznych gimnazjów oraz granice obwodów dotychczasowych 
publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Skrwilno na okres od 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Robert Celebucki

Id: 189980EB-6461-4633-81DA-436EE580D30B. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik 1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Skrwilno, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Skrwilno na okres od dnia 1 września 

2017r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa  
im. Adama Mickiewicza w Skrwilnie 
wchodząca w skład Zespołu Szkół  
w Skrwilnie 

 Ul. Bieżuńska  16 
87-510 Skrwilno 

 

 
 

Skrwilno, Szczawno,  Niemcowizna 
Szustkowska, Mościska, Rak, Szucie, 

Czarnia Duża, Toki, Czarnia Mała 

Zambrzyca 

Skrwilno, Szczawno,  
Niemcowizna Szustkowska, 

Mościska, Rak, Szucie, Czarnia 

Duża, Toki,  Czarnia Mała 
Zambrzyca 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa  
w Okalewie 

Okalewo 62, 87-510 Skrwilno 

 
 

Okalewo, Kotowy, Przywitowo, 

Wólka, Borki, Budziska, Szustek, 
Zofiewo 

Okalewo, Kotowy, Przywitowo, 

Wólka, Borki, Budziska, Szustek, 
Zofiewo 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa   
im. Bojowników o Wolność  
i Demokrację w Skudzawach 

Skudzawy 27, 87-510 Skrwilno Skudzawy, Nowe Skudzawy, 
Urszulewo, Klepczarnia, Baba, Ruda, 

Otocznia 

Skudzawy, Nowe Skudzawy, 
Urszulewo, Klepczarnia, Baba, 

Ruda, Otocznia 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/154/2017

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 23 marca 2017 r.

Id: 189980EB-6461-4633-81DA-436EE580D30B. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik 2. Plan sieci prowadzonego przez Gminę Skrwilno publicznego gimnazjum oraz granice jego obwodu  

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 
innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczne Gimnazjum  
im. Św. Jana Pawła II  
w Skrwilnie wchodzące w skład 
Zespołu Szkół w Skrwilnie 

ul. Bieżuńska 16 
87-510 Skrwilno 

Skrwilno, Szczawno, Niemcowizna 
Szustkowska, Mościska, Rak, Szucie, 

Czarnia Duża,Toki, Czarnia Mała, 
Zambrzyca, Okalewo, Kotowy,Przywitowo, 

Wólka, Borki, Budziska, Szustek, Zofiewo, 

Skudzawy, Nowe Skudzawy, Urszulewo, 
Klepczarnia, Baba, Ruda, Otocznia 

Skrwilno, Szczawno, Niemcowizna 
Szustkowska, Mościska, Rak, Szucie, 

Czarnia Duża,Toki, Czarnia Mała, 
Zambrzyca, Okalewo, Kotowy,Przywitowo, 

Wólka, Borki, Budziska, Szustek, Zofiewo, 

Skudzawy, Nowe Skudzawy, Urszulewo, 
Klepczarnia, Baba, Ruda, Otocznia 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/154/2017

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 23 marca 2017 r.

Id: 189980EB-6461-4633-81DA-436EE580D30B. Podpisany Strona 1




